

MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Av. Francisco Sá, 3783 - Carlito Pamplona Cep.: 60.015-059 - Fortaleza-Ce

CNPJ: 10.486.051/0001-29 Insc. Estadual: 06.372.590-8

Fone.: 85 3236-5564 WhatsApp: (85) 3017-4813 E-mail: malicitacoes@gmail.com

Banco: Brasil Agência: 1369-2 Conta Corrente: 125466-9 | Banco: Bradesco Agência: 0288 Conta Corrente: 2987-4

Representante Legal: Sr. Cassius Antônio Aguiar da Ponte, Sócio Diretor, RG nº 92015049940/CE e CPF nº 438.875.973-20, domiciliado na Rua Dom Manoel Medeiros, nº2000, Apto 1402 - Parquelândia - Fortaleza/CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO DESTINADOS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANTD	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOT	R\$
1	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.	UNID	15	ROMAZI	R\$ 30,00	R\$	50,00
2	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.	UNID	15	ROMAZI	R\$ 21,00	R\$	15,00
3	DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMP	UNID	25	SOPRANO	R\$ 9,00	R\$	25,00
4	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP	UNID	25	SOPRANO	R\$ 9,00	R\$	25,00
5	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40 AMP	UNID	20	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$	60,00
6	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMP	UNID	20	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$	60,00
7	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 25 AMP	UNID	60	SOPRANO	R\$ 9,00	R\$	10,00
8	DISJUNTOR MONOFÁSICO DE 35 AMP	UNID	60	SOPRANO	R\$ 9,00	R\$	10,00
9	DISJUNTOR TRIFÁSICO 15 AMP	UNID	20	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$	60,00
10	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMP	UNID	80	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$	60,00
11	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30 AMP	UNID	20	SOPRANO	R\$ 30,00	R\$	60,00
12	DISJUNTOR TRIFÁSICO 35 AMP	UNID	50	SOPRANO	R\$ 48,00	R\$	60,00
13	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP	UNID	15	SOPRANO	R\$ 48,00	R\$	60,00
14	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMP	UNID	15	SOPRANO	R\$ 48,00	R\$	60,00
15	QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO	UNID	20	PLASTIMAX	R\$ 56,82	R\$	60,40
16	QUADRO DE ENERGIA TRIFÁSICO	UNID	20	PLASTIMAX	R\$ 92,83	R\$	56,60
VALOR TOTAL DO LOTE 05					R\$		13 28,00
LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANTD	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOT	R\$
1	LAMPADA COMPACTA LED 20W	UNID	259	AVANT	R\$ 25,00	R\$	6 25,00
2	LAMPADA COMPACTA LED 30W	UNID	259	AVANT	R\$ 30,00	R\$	9 30,00
3	LAMPADA COMPACTA LED 9W	UNID	184	CITYLUMI	R\$ 9,00	R\$	60,00
4	LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 15W	UNID	109	SILVANYA	R\$ 8,00	R\$	7 8,00
5	LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 20W	UNID	109	SILVANYA	R\$ 12,00	R\$	65,60
6	LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 25W	UNID	109	SILVANYA	R\$ 24,00	R\$	2 16,00
7	LAMPADA FLUORES. COMPACTA 3U 45W	UNID	109	SORTE LUZ	R\$ 40,00	R\$	4 60,00
8	LAMPADA FLUORES. TUBULAR DE 20W	UNID	109	PHILLIPS	R\$ 10,00	R\$	1 60,00
9	LAMPADA FLUORES. TUBULAR DE 40W	UNID	109	PHILLIPS	R\$ 10,00	R\$	1 60,00
10	LAMPADA FLUORESCENTE ESPIRAL BRANCA 32W	UNID	109	SILVANYA	R\$ 30,00	R\$	2 70,00
11	LAMPADA TUBULAR LED DE 20W	UNID	109	DEMI	R\$ 29,00	R\$	2 60,00
12	LAMPADA TUBULAR LED DE 40W	UNID	109	XI. POWER	R\$ 67,94	R\$	2 67,46
13	LAMPADA TUBULAR DE LED DE 18W COM START INCLUSO	UNID	222	AVANT	R\$ 35,00	R\$	7 60,00
14	LAMPADA TUBULAR LED 20W	UNID	150	DEMI	R\$ 29,47	R\$	3 60,50
15	LAMPADA TUBULAR LED DE 40W	UNID	413	XI. POWER	R\$ 62,67	R\$	25 62,71
16	LAMPADA VAPOR DE METÁLICO 400 W	UNID	60	AVANT	R\$ 55,00	R\$	3 60,00
17	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W	UNID	60	AVANT	R\$ 45,00	R\$	7 60,00
18	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	UNID	60	AVANT	R\$ 34,95	R\$	2 60,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06					R\$		87 43,67
LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANTD	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOT	R\$
1	SOQUETE DE LOUÇA E-27	UNID	100	SORTE LUZ	R\$ 4,50	R\$	60,00

2	SOQUETE DE LOUÇA E-40	UNID	100	SORTE LUZ	R\$	6,75	R\$	675,00
3	SOQUETE DE RABICHO	UNID	80	SORTE LUZ	R\$	2,55	R\$	204,00
4	SOQUETE MINI P/ FLUORESCENTE	UNID	35	SORTE LUZ	R\$	6,75	R\$	236,25
5	SOQUETE PLAS/FON	UNID	335	OPL	R\$	4,50	R\$	1507,50
6	SUPORTE COM SOQUETE PARA LAMPADA	UNID	260	SORTE LUZ	R\$	6,75	R\$	1755,00
VALOR TOTAL DO LOTE 11							R\$	4277,75
LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANTD	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOT	VALOR TOT	VALOR TOT
1	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	UNID	103	ROMAZI	R\$	5,40	R\$	556,20
2	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO	UNID	103	ROMAZI	R\$	5,40	R\$	556,20
3	INTERRUPTOR 3 SEÇÃO	UNID	43	ROMAZI	R\$	6,48	R\$	278,64
4	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA	UNID	103	ROMAZI	R\$	5,40	R\$	556,20
5	STARTER	UNID	200	ROMAZI	R\$	5,44	R\$	1088,00
6	TOMADA 1+1	UNID	52	ROMAZI	R\$	6,48	R\$	336,96
7	TOMADA 2+1	UNID	52	ROMAZI	R\$	6,48	R\$	336,96
8	TOMADA SIMPLES INTERNA	UNID	82	ROMAZI	R\$	7,02	R\$	575,64
VALOR TOTAL DO LOTE 14							R\$	284,80
LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANTD	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOT	VALOR TOT	VALOR TOT
1	CABO DE REDE 100% COBRE	MTS	57	TOZZ	R\$	3,00	R\$	171,00
2	CABO FLEXIVEL 2,5MM 100 MT	PC	12	FLEX FIOS	R\$	169,00	R\$	2028,00
3	CABO FLEXIVEL 4 MM 100 MT	PC	12	FLEX FIOS	R\$	300,00	R\$	3600,00
4	CABO FLEXIVEL 6 MM 100 MT	PC	12	FLEX FIOS	R\$	500,00	R\$	6000,00
5	CABO PP 2X2,5MM 100MT	PC	12	MASTERCABOS	R\$	400,00	R\$	4800,00
6	CABO PP 2X4 MM 100MT	PC	12	MASTERCABOS	R\$	500,00	R\$	6000,00
7	CABO PP 3X2,5MM 100MT	PC	8	MASTERCABOS	R\$	650,00	R\$	5200,00
8	CABO PP 3X4 MM 100MT	PC	8	MASTERCABOS	R\$	900,00	R\$	7200,00
9	FIO 2,5	PEÇA	50	MASTERCABOS	R\$	169,00	R\$	8450,00
10	FIO 4,0	PEÇA	57	MASTERCABOS	R\$	270,36	R\$	15390,52
11	PLUG FÊMEA	UNID	30	ROMAZI	R\$	2,80	R\$	84,00
12	PLUG MACHO	UNID	30	ROMAZI	R\$	2,80	R\$	84,00
VALOR TOTAL DO LOTE 21							R\$	5127,52
LOTE 22 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANTD	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOT	VALOR TOT	VALOR TOT
1	CABO DE REDE 100% COBRE	MTS	18	TOZZ	R\$	3,00	R\$	54,00
2	CABO FLEXIVEL 2,5MM 100 MT	PC	3	FLEX FIOS	R\$	169,00	R\$	507,00
3	CABO FLEXIVEL 4 MM 100 MT	PC	3	FLEX FIOS	R\$	300,00	R\$	900,00
4	CABO FLEXIVEL 6 MM 100 MT	PC	3	FLEX FIOS	R\$	500,00	R\$	1500,00
5	CABO PP 2X2,5MM 100MT	PC	3	MASTERCABOS	R\$	400,00	R\$	1200,00
6	CABO PP 2X4 MM 100MT	PC	3	MASTERCABOS	R\$	500,00	R\$	1500,00
7	CABO PP 3X2,5MM 100MT	PC	2	MASTERCABOS	R\$	650,00	R\$	1300,00
8	CABO PP 3X4 MM 100MT	PC	2	MASTERCABOS	R\$	900,00	R\$	1800,00
9	FIO 2,5	PEÇA	15	MASTERCABOS	R\$	169,00	R\$	2535,00
10	FIO 4,0	PEÇA	18	MASTERCABOS	R\$	270,36	R\$	4866,48
11	PLUG FÊMEA	UNID	10	ROMAZI	R\$	2,80	R\$	28,00
12	PLUG MACHO	UNID	10	ROMAZI	R\$	2,80	R\$	28,00
VALOR TOTAL DO LOTE 22							R\$	16118,48
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$	18530,22

cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e trinta reais e vinte e dois centavos

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital). O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA), MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA CONTRATADA.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza, 24 de janeiro de 2023

CASSIUS ANTONIO AGUIAR DA
 PONTTE:43887597320

Assinado de forma digital por
 CASSIUS ANTONIO AGUIAR DA
 PONTTE:43887597320
 Dados: 2023.02.15 13:26:35
 +03'00

Cassius Antônio Aguiar da Ponte
 RG nº 92015049940/CE
 CPF nº 438.875.973-20
 SÓCIO DIRETOR